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RED DE SALUD PERIFERICA AREQUIPA — CAYLLOMA SeQUP®

W o
COMITE DE SELECCION A g

ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION DE PROPUESTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 037-2024-RPSA-1
Denominado:

“ADQUISICION DE MATERIAL ODONTOLOGICO PARA PARA EL ABASTECIMIENTO DE LAS
MICROREDES DE SALUD DE LA RED DE SALUD AREQUIPA CAYLLOMA”
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En Arequipa, 2 ios 11 dias def mes de SETIEMERE del afic 2024, en ef iccal de iz Red de Sajud Arequipa

Caylloma, a las 15:00 horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccidn designados mediante
Formato 04 desighacion de comité de seleccién, encargado de la preparacion, conduccién y realizacién del
procedimiento de seleccion de, cuyo objeto de convocatoria es la ADJUDICACION SIMPLIFICADA 037-2024-
RPSA-1 denominado "ADQUISICION DE MATERIAL ODONTOLOGICO PARA EL ABASTECIMIENTO DE LAS
RUCRORENES NF SALIIN NE 1A REN DF SALIIND ARFNIUIPA CAVIIOMA " 2 fin da afortiuar la ADMISION
EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas en el periodo de lance y CALIFICACION correspondiente segun
orden de prelacién.

Acto seguido, se deja en constancia que todo lo actuado y etapas que corresponde al desarrolio del presente
procedimiento de seleccion se encuentra registrada en la plataforma SEACE.

PRIMERO: De acuerdo al cronograma establecido en las bases, se registraron en la plataforma SEACE, los
siguientes participantes:

o — - :
G : ’ Fecha d
Nro.lRUC/Cédigo INombre o Razén Social registro _en eliEstado I
- procedimientol [EB121I0
1 |20202578145|COMED E.L.R.L. 26/07/2024 alido 26/07/2024
2 |20338022850jpROCSASAC.  [30/07/2024 |valido  [30/07/2024
SAC IMPORTACIONES SOCIEDAD ANONIM N
5 hoa77834702FPANC N26/07/2024 \Valido 26/07/2024
ICERRADA
4 bp197316605PROGUERIA - DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL, o /nsr hoeyin —
g DISODENT SAC e
5 [20492738191}GIODENT E.L.R.L. 26/07/2024 WValido 26/07/2024
HiVIPORTACIONES QUIROZ MEDICA SUCIEDAD ,
25/07/2024 |Valido 25/07/2024
6 [205111067621, | SNIMA CERRADA - 1Q MEDIC S.A.C. i v L
7 20523290194 MPORT MEDICA M&T S.A.C. 09/08/2024 |Valido  09/08/2024
3 [20544150104|MEDICAL ISVIL S.A.C. 02/08/2024  [Valido 02/08/2024
Ti A.C. - ASCMEDI
9 20563641887i\[:\/f‘NCE AETHE MIERIE 5 (:103/08/2024 Valido |03/08/2024
10 boanngas777h ATIN DENT G A ¢ D5/n7/2024  MAlidn I5/n7/2024

ICOORPORACION DISMED S.A.C. - COORDISMED )
11 ZUbU44918115AC V1/0¥8/ 2024  [vaihdo U1/08/2024
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Fecha _del lrecha

e LTI W gl . de]
INTORUC/COUIBO  [NOmDre o Razon Social TERISUIO_en_eHEsiado N o

i registro
procedimientol

i
INKACEUTICAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
12 120604339686 RA 09/08/2024  WValido l09/08/2024

HNKACEU T ILAL 5.A.C.
13 120606267 241iGAN FERUANA SCTIECAD ANCNIVIA 26/07/2024  [Validu 26/07/2G24
11 20808795267M ABMEDIC SAFE EIRI 00/08/2021  Milide 0Ing 12034
15 PNR10905791IDROGIIERIA 3 SAC 31/07/2024 /3lide 21/07/2024
L16 I2061 1499591|TVT QONTRATISTAS E.L.R.L. 04/08/2024 !Véh’do 04/08/2024|

SEGUNDOQ: Posteriormente para el ITEM PAQUETE convocado, se verificaron las ofertas presentadas de
manera electrénica a través del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado (SEACE) obteniendo el
siguiente reporte el mismo que se detalla a continuacién:

OFERTAS o

I - SELA
| - = Hora de Estado de
RUC/Céd Nombre o Razén Fecha de Hora de Ususrio de Facha de ¢
’ N3 4 igo Social registro registro registro presentacién | P - e pr e Cotndo I
| i} 4UBUUBY0//7  (LATIN DENT ».4.C. Ldrug/eusq £43:53:03 LULUUBYe /T 12/08/2ues 43:53:24  |Enviaae vaitdo i
i DROGUERIA - ‘
. DISTRIBUIDORA ; . : - 5

! 3 103 0 :03:5 o | |
| 2 120487346692 | \Lpr e T ENTAL 12/08/2024 23:03.44  |20487346692 12/08/2024 23:03:56  |Enviado Valido |
| DISODENT SAC |
I BLANCSAC

% sga7a9as  (IMPORTACIONES . B gt S ———_ B T S S ool AN— !

320178702 e IEDAD ANONIMA 12/08/2024 18.23.12 (20177831702 12/08/2024 1813491 ?L,- ady Vahide :
i CERRADA | |
|4 |20610905791 ER,\OEUER]A L3 12/08/2024 18:50:19  |20610905791 12/08/2024 20:03:36 iamaao Valido
I ADVANCE SCIENTIF 1
| 5 |20563641887 [MEDIC S.A.C. - 12/08/2024 23:30:38 20563641887 12/08/2024 23;30:58 |Enviado Valido |

ASCMEDIC S.A.C. | !

Il
! INKACEUTIC AL i | )
|6 |20604339686 |20 EOAD ANONIMA |5 08,0024 23:41.10  {20604339686 | 12/08/2024 | 23:45:27 |Enviade  |valido |
! ‘ llNKACEUTlCAL S'A'C‘i I 1 ] I |

TERLERU: Se procedio a ia apertura de 1as UFEKIAS ELECTRUNICAS del 1tem paguetes, con ia finalidad de
verificar el cumplimiento de los documentos de presentacién obligatoria, para su admisibilidad, de acuerdo al
siguiente detalle:

AL L SR TSR o e s s o Sit o even o s e A peter
ENALLIML I TN LI WAV E LIWIEE 0% § Ws AP TUEALAFI I § AP
Autorizacién
Saultaria de Certificado g
Item tent AL I de p e Buenas "
ceaunte | _Postores EETY o como (Ticha Técalcal, o ., . 5, | Reg cax : plaze de Practs
1. AR G I jEstablecimient| P F1 e Atmacenami| TV [ sasrmin R S re e
| Manufactur
o ento (BFA) » (8BPM)
L éutice
Lnnrs o R, s - . . - NO CUMPLE s e i - a
1 oA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuMPLE |k prpiasT] CUMPLE | alEnbaRIo| S/ 91.044.30
2 CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CAi“E'\.l'L“IA;’O 5/ 95.183.20
ADVANCE ! A% fatan
5 >sEmar wumeLE UL LumrLe e T LumeLe CumeLe - 3/ rsvsE.au
A A
t MEDIC SAC s
! BLANCRAC .
4 cumpLE CUMPLE CUMFELE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE B ALEr:DARIo S/ 82,176.80
s DIAS
] NO CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CA3§$:EIQ S/ 69,761.60
rEpNESEL (O L EMMKE B LNUNSUE S S B MC-, M L DMELE SR IR LA LR AL SIS IC AL UERILA B Ln s FE RS SOLIC T SRS, BS von T QuE L
OFERTA QUEDA NO AOMITIDA POR MO CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS, DEL PRESENTE
PROCEDIMIENTO DE SELECCION,
[TIRESPECTO A LA EMPRESA DRIGUERIA DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT S.A.C., ESTE NO PRESENTA CERTIFICADO DE ANALISIS , EN RAZON 4
LAS CBSERVACIONES REALIZADAS ST CONCLUYE QUE LA OFERTA OF LA EMPRESA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS DAPECIIIE ACIONES TECNICAS

SOLICITADAS A TRAVES DE LA BASES ADMNISTRATIVAS INTEGRADAS DEL PRECENTE PROCEDIMIENTO DE SELECCION, QUEDANDG ESTA NG ADMITIDAS POR LOS
MOTIVOS YA SENALADOS.
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EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
Amorizacion
] Sxoianris A Taraiizede ] ’g‘:‘ L"“d’! [
nas
paguere | Postores cerr | Conamient i ha Tecnica | 9 el meg Certificado | Practicas | Plazo de oL,
2 Ofertantes Establecimient| 9¢1 Product ;m Sanitario |de Analisis de Entrega
B ) Ctuami M owlactur
o Cui (Dra) 2 (BPM)
Farmacéutico
1 ‘;“ﬁ"mu n CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 03 DIAS 1 ¢/ 90,942.60
 |INKACEUTICAL : o ' o e . ; ¢ : ;
2 H CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | 2 banto]| S/ 84/599.92
ADVANCE .
a SCTENTIF NO CUMPLE CUMBLE Clivep s e r iR NO TIIMELF 05 DIAS 34 7R AN BG
MEDIC SAC PRESENTA CALENUMR LU
BLANCSAC 05 DIAS
4 IMPORTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |\ 2 ioi| SF 62,646.40
recoa CALENDARIC
DROGUERIA
DISTRIBUIDOR
i n A MEDICO cUMPL i CliMel F ClUMPLF CunMel CHMPLE CliMp) = CIMBL T 05 DIAS QLA T4 118
UEINIAL e HALDINLI L
DISODENT ' I ’ ' ! ’ i
S.A.C
SO L EMPRESA ADVANIE SOITMTINIC MIOTCA Ban  cora e 5888 TERE TS STES A
PRESENTE ITEM PAQUETE , ES POR ELLC QUE LA OFERTA QUEDA NO ADMITIDA POR NO CUMPLIR CON LAS ESPEC CAS SOLICITADAS EN LAS
BASES ADMINISTRATIVAS DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

L EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
I [Autorizacién | f I | P f
' sanara de Certmcaso =
Item N de B de Buenas
Postores 5 Ficha Téoni Registro |Certificado | Practicas | Plazo de
paquete EETTY o como Pricticas de| _ % pupbonciss Precio
. Ofertantes Establecimient dei Producte Al 3 de I “G 1l Entrega
o ento (BPA) 5 “"'P"".' e
Farmacéutico Dl
1 [INKACEUTICAL] o yoir | cuweie CUMPLE cumpLE cumpte | cumpie | cumeie | 99D1AS o pn 16y g
ADYANCE no 05 DIAS
z  |SCIENTIF NO CUMPLE CUMPLE  |NO PRESENTA| CuMPLE | cumpLe CUMPLE ool 5/ 73.682.52
PRESENTA CALENDARIO
_ |mepICSac | | T i o s | REMENERE] LENPARIO|
TRACaas S—
5 [IMPORTACION |  cumpie CUMPLE CUMPLE cumple | ocumeie | cumpie | comeee | P2 OIAS Lo s 505 a0
CALENDARIO
ESSAC
DROGUERTA
DISTRIBUIDOR
A MEDICO i : . B 0s0iAs | .
a B DI CUMPLE CuMpLE CUMPLE CuMpie | cuMple | cumple | cumpie |09 OIS s/ 60,4262
nrsanENT !
|s-ac | | |
¥XXRESPECTO A LA EMPRESA ADVANCE SCTENTIFIC MEDICA $.A.C., ESTE NO PRESENTA FICHA TECNICA DF| PRODUCTO DEL SEGUNDO 1TEM COMO SON FRESA
DE DIAMANTE DE ALTA VELOCICDAD CILINDRICA CHICA , FRESA DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA MEDIANA, FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD COMO
INVERTIDO MEDIANA FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA MEDINA Y FRESA DE DIAMANTE DE ALTA CELOCIDAD FISURA PEGUERA , DE IGUAL MANERA
NO PRESENTA CERTIFICACION DE ANALISIS Y NO CUMPLE CON EETT , ES POR ELLO QUE LA OFERTA QUEDA NO ADMITIDA POR NO CUMPLIR CON LAS
FSPFCIFICATIONFS TECONICAS A0 ICTTANDAS FN LAS RASFS APMINISTRATIVAS NF) PRFGENTFE PROCFIMIENTO BF 55 FCCINN
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Auntorizacién
, Sanitaria de Certificado ""' tKicade
Item s Funcionamient!. . _. . | de Boenas | _ | e et i ? "ff" S g U
28 4 § AR S e fos e we
paquete | orertantes Lt Establecimient| 9¢} Producta [Frecticas de | (o iy |de Anatisis |~ de Entrega Ll
ento (”A) Manufactur
‘ o wmn oo danbiom =
DROGUERIA 3A = . : ) 05 DIAS .
1 NO CUMPLE CUMPLE CuMPL P ” ; 5
P 0 CUMPLI UMPLE UMPLE CUMPLE CUMPLE  INO cuMpLe) cumeie |2 000 1 S/ 54,160.20
AouameE .
[ 2 SCIENTIF NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE  |NO cumPLE| cumpie | ;;&iﬁ;m S/ 61,824,258
MEDIC SAC i i :
! BLANCSAC T s~
3 AMrURTALIUNY CumELE f CuMrLs cumrLe [T CumrLe Cumris | cumes Al 5/ 39,8740y
i CALENDARIO
|DROGUERIA
| DISTRIBUIDOR | I
A MEDICO . NO . i NO 05 DIAS | o . o
4 ENTAL NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ppecenTa | CUMPLE | o0 CALENDARIG| § 43.909.69
DISODENT
S.AC

***RESPECTO A LA EMPRESA DROGUERIA 3A 5.A.C., ESTE NO PRESENTA EETT , REGISTRO SANITARIO Y CERTIFICADO DE BUENAS PRACTICAS DE
MANUFACTURA (BPM) DEL PRIMERO Y SEGUNDO ITEM COMO SON CINTA MATRIZ CELULOIDE ¥ CINTA MATRIZ METALICA . ES POR ELLO QUE LA OFERTA QUEDA
|NO ADMITIDA POR NO CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE
SCLECLLUIN,

FHIRESPECTO A LA EMPRESA ADVANCE SCIENTIF MEDIC SAC / ESTE NO PRESENTA EETT Y CERTIFICACION DE ANALISIS DEL PRIMERO Y SEGUNDO ITEM COMO
SON CINTA MATRIZ CELULOIDE Y CINTA MATRIZ METALICA , ES POR ELLO QUE LA OFERTA QUEDA NO ADMITIDA FOR NO CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS SOLICITADAS EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE SELECCION

TPYRESPECTO A LA EMPRESA DROGUERIA DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT .8.A.C., ESTE NO PRESENTA EETT Y CERTIFICAC ION DE ANALISIS DEL
PRIMERQ Y SEGUNDO ITEM COMO SON CINTA MATRIZ CELULOIDE Y CINTA MATRIZ METALICA | £S5 POR ELLO QUE LA OFERTA QUEDA NO ACMITIDA POR NO
CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Autorizacién
Sanitaria de Certificado l Ceeticade l 7
Trerrm B, Fenciooaminat)l L e Barer e L1 ate'ee
paq:ete Ofertantes EETTY !__'L.“'."'. demllpr' 'l':'“'l of Pricticas de | "<~ o |de Analis de Entrega Precio
il Manufactur
N A (RILBOA 3 (BPM)
o : ;
DROGUERIA 3A : L RABE 05 DIAS .
% 1 SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | enDARIO | 7 73/434.60
| ADVANCE No i
4 SCLENLAF NO CUMPLE CuMkLE CUMELE LuMPLe LUMELE [ , 5/ 139,669, 44
MEDIC SAC PRESENTA |CALENDARIO
DROGUERIA
DISTRIBUIDOR
A MEDICO - " - | 05 DIAS s -
3 DENTAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CALENDARIG | S/ 55.194.55
DISODENT |
s A0 i
DTAS )
l 4 ;A‘;"CN DENT NO CUMPLE lno PRESENTA L CUMPLE szg:m»\ [ CUMPLE L CUMPLE L CUMPLE JCAi_%F&EI:ARIOJ S/ Jo,ooc-.oo]
e I PRESENTA | TR | VTR e JCALENDARIO| 77 "7 T
***RESPECTO A LA EMPRESA DROGUERIA DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT S.A.C ESTE NO PRESENTA EETT Y CERTIFICADO DE BUENAS
PRACTICAS DE MANUFACTURA (BPM) DEL SEGUNDO ITEM COMO SON AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE CORTA 30 G , ES POR ELLO QUE LA OFERTA
QUEDA NO ADMITIDA POR NO CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO
DE SELECCION,
*HYRESPECTO A LA EMPRESA LATIN DENT 5.A.C ESTE NO PRESENTA EETT , AUTORIZACION SANITARIA DE FUNC IONAMIENTO COMO ESTABLECIMIENTOS
FARMACEUTICOS Y CERTIFICACION DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO (BPA) DE LOS ITEM PAQUETE , ES POR ELLO QUE LA OFERTA QUEDA NO
ADMITIDA POR NO CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE
SELECCLION,

CUARTO: CUARTO: Se procede a evaluar las propuestas admitidas, del item CONVOCADO de acuerdo al
siguiente detalle:

e P T S
PUNTAJE/ METODOLOGIA | BONIFICAC
PARA TG TOM
ot AR e e e AR R UASIGNAC el Ao PUNTAIE ORDE N
Zorw. 3 FooCToRSS S FActoms | SIEERT N e PR R Ty
PRECIO PLAZO DE EMPRESA
b !,NKACEUTICAL FaR N =) e A P M 27 -
Bodn e
ADVANCE
2 SCIENTIF 80.00 20 5.00 10S5.00 1
MEDIC SAC
L A e e
IMPORTACIONE 75.97 I 20 “4.80 100.77 l 2
3 S s.A.C
PUNTAJE ITEM
= T S Ll e T LT L 7 S e G TS
PARA SU ASIGNACION | SO S50~
Nroova POSTORES FACTOR A | FacTor B MICRO v A DEPRELACION
PEQUERA
prEcTo | ;‘i—\:;z_(_"_?! PPV -ty
1 Ds":‘f:UERIA T 70.87 20 4. 54 9s5.41 3
3 INKACEUTICAT 53.15 20 3.66 76.80
BLANCSAC
3 IMPORTACIONE 80.00 20 5.00 105.00 x
S s.A.C
DROGUERIA
DISTRIBUIDOR
A MEDICO . -
4 DENTAL 76.50 20 4.82 10132 2
DISODENT

v FE=g vy vy i 1 1 i 1 i
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| PUNTAJE ITEM ]
| | PUNTAJE/METODOLOGIA | snmvercarc ) ] |

PARA SU ASIGNACION ION 5% PUNTAFE DEN
B POSTORES FACTORA | FACTORB | MICRON TOTAL | DEPRELACION
Fimis e .
PRECIO NI RE A EMPRESA
gy (INKACEUTICAL 60.23 20 4.02 84,25 3
BLANCSAC
2 IMPORTACIONE 74.64 20 4.73 99.37 2
oS N i
DROGUERIA
DISTRIBUIDOR
= A MEDICO i 4y = = ¢ S %
> DENTAL DV AN ravy D VRS PEVAYS &
DISODENT
s.A.C
PUNTAJE ITEM
4 N I N e =t 4
ION 5%
Nro. 5 POSTORES FACTOR A l FACTOR B MICRO Y PUNTAJE ORDEN
= e e T Srrseiin TOTAL DEPRELACION
PRECIO | ENTREGA
BLANCSAC I
1 ITMPORTACIONE 20.00 20 5. 00 105 00 1
i |s s.A.C | 1 1 | ] J
| PUNTAJE ITEM ]
f ] [PUNTAJE/ METODOLOGIA | RONTFICA C I !
PARA SU ASIGNACION ION 5% PUNTATE ORDEN
Nro. 6 POSTORES FACTORA | FACTORB MICRO Y iy DEPRELACYOR
R PLAZO DE PEQUERA
i 1 v ENTREGA EMPRESA
1 v e 60.13 20 4.01 s4.14 2
DROGUERIA
DISTRIBUIDOR
A MEDICO an An 26 & A i o s
s DENTAL | “5FF e see =R -
DISODENT
S.A.C

QUINTO: Se procede a verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, obteniendo el siguiente

RSN oS -
fCoMILaM .

[ FRECIWE BT ARl Vaifal V]
LA LR i

STl ol
L AT

POSTORES VL SLI 1T PN INF T
e L WL UL B. EXPERIENCIA EDL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
ADVANCE SCIENTIF
ek CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
IMPORTACIONES CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
S.A.C
DROGUERIA
RISTRIBUIDORA CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA

I MEUICU UENTAL

DISODENT S.A.C

ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Acto seguido en presencia y evaluacion del Comité de Seleccién los postores ADVANCE SCIENTIF MEDIC
SAC, BLANCSAC IMPORTACIONES S.A.C, DROGUERIA DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT

Taitate LAGIIE VAT a0 COUT U SLUDIN0 £ 0 1oQUDLIUY U s LaLUL HRCEIGGOL LR LTI LN Diuiili, Rl i

que damos conformidad de ello.

El Comité de Seleccion OTORGA LA BUENA PRO a los postores ADVANCE SCIENTIF MEDIC SAC con RUC
N° 20563641887 por el importe de §/.78,038.40 del items Paquete 1, BLANCSAC IMPORTACIONES S.A.C
con RUC N° 20477834702 con el importe de $/.122,520.5 de los items Paquete 2 y 5, DROGUERIA
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DISTRIBUIDORA MEDICO DENTAL DISODENT S.A.C con RUC N° 20487346692 por el importe
$/.115,647.37 de los items Paquete 3 y 6, sin embargo el [TEMS PAQUETE N°4 QUEDA DESIERTO, por no
contar con ofertas validas para la adquisicion del item CONVOCADO todo esto para la “ADQUISICION DE

MATERIAL ODONTOLOGICO PARA EL ABAS

PN AT VY ATITSN YA AN Y SNAAANT

7 O Al

TECIMIENTO DE LAS MICROREDES DE SALUD DE LA RED

e R ey Bt SRR St S (R JE U DU |

RS LA RE SEhis = S =S5y

siendo las horas del mismo dia.

GOBIERNDO REGIONAL DE ARFOUIPA
GERENCIA HEG OWAL E s
T

REL UF 84100 0 & ! 5
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Lic Erika Sulcede€omez
COORDINADOR PROGRAMAS PRESUPUESTALES

" Erika Pairicig quez Beravonia”"
" s
e NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIOENTE DEL COMITEDESELECCION 2~
‘ | /

AREQUIPA
Ty
‘CAYLLOMA

e e e T e T Ty
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